
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Termín Cena Odjezdové místo
25. - 30. 9. 2024 letecky 42 840 Kč / 42 340 Kč* Praha

*studenti kurzu „Po stopách historire“ 
Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají do 15. 
04. 2024 nebo do naplnění kapacity zájezdu. Účastník 
má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak musí 
uhradit náklady za změnu. Při zrušení zájezdu od dne 
přihlášky do 15. 04. 2024 činí odstupné 10 % ceny 
zájezdu. Od 16. 04. 2024 do 25. 06. 2024 činí odstupné 
60 % ceny zájezdu a od 26. 06. 2024 činí odstupné  

100 % ceny zájezdu. Pro pokrytí storna zájezdu z důvodu 
nemoci, úrazu, úmrtí v rodině apod. doporučujeme 
uzavřít cestovní pojištění. Pokyny k zájezdu zašleme 
14 dnů před odletem. Pořadatel může bez poplatku 
zájezd zrušit, pokud se nepřihlásí min. počet 7 účastníků  
do 16. 4. 2024. V takovém případě se zaplacená částka 
vrací v plné výši.

1. den: sraz v 8:00 h v Terminálu 1 pražského letiště, 
odlet do Dublinu, cestou z letiště okružní prohlídka, 
ubytování, volno
2. den: prohlídka Trinity College s návštěvou knihovny 
(Book of Kells z poč. 9. století), procházka starým 
městem k palírně Jameson, prohlídka a ochutnávka 
whisky, odpoledne volno k návštěvě Národního muzea 
Irska (vstup zdarma)
3. den: výlet na Malahide Castle, prohlídka zámku  
a zahrad, návrat a irská folklorní večeře
4. den: odjezd do údolí Glendalough, jezero a zbytky 
kláštera sv. Kevina, odjezd do Kilkenny, prohlídka hradu 
a města, nocleh
5. den: po snídani impozantní zřícenina Rock of Cashel, 
univerzitní město Limerick a útesy Cliffs of Moher, 
nocleh v Galway
6. den: po snídani transfer na letiště v Dublinu, 17:05 
přílet do Prahy
Doprava: přímé linky Ryanair

Ubytování: hotely 4* v centru
Stravování: bufetová snídaně
Cena zahrnuje: zpáteční letenku v ekonomické třídě  
vč. 1 palubního a 1 zapsaného zavazadla 23 kg, 
ubytování se snídaní na 5 nocí v dvojlůžkovém pokoji, 
místní dopravu, prohlídky a vstupné dle programu, 
folklorní večeři v Dublinu, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy a večeře, příplatek za jedno- 
lůžkový pokoj 5 000 Kč, cestovní pojištění Union A60 
Pandemic za 510 Kč, od 70 let za 870 Kč

Irsko je překrásná země s rozmanitou minulostí.  
Od Británie je oddělena Irským mořem a dvěma průlivy. 
Smaragdový ostrov láká krásnou přírodou i vzácnými 
památkami. V Dublinu objevíte unikátní sbírky 
Národního muzea Irska, slavné literáty, černé pivo 
Guiness či irskou whisky. Vážným konkurentem hlavního 
města je údajně nejkrásnější středověké město Kilkenny 

založené mnichy v 6. století. Snad nejfotografovanější památkou ostrova je katedrála Rock of Cashel, kde sv. Patrik 
pokřtil krále Aenguse a tím započal s christianizací země. Univerzitní Limerick je třetím největším městem Irska. 
Drsné západní pobřeží Atlantiku lemují mohutné Moherové skály a v zálivu se ukrývá festivalové městečko Galway. 
Řada míst, které navštívíme, byla zapsána na seznam UNESCO.

Dublin | Malahide | Glendalough | Kilkenny | Rock of Cashel | Cliffs of Moher | Galway

Irsko
6-denní letecký zájezd 
25. - 30. 9. 2024


